
SZEKSZÁRD MEGYEI JOGÚ VÁROS ÖNKORMÁNYZATA 

KÖZGYŰLÉSE 

 
 

Szekszárd Megyei Jogú Város Polgármestere 

Szekszárd Megyei Jogú Város Közgyűlésének - a katasztrófavédelemről és a hozzá 

kapcsolódó egyes törvények módosításáról szóló 2011. évi CXXVIII. törvény 46. § (4) 

bekezdése szerinti hatáskörében eljárva - a veszélyhelyzet kihirdetéséről szóló 40/2020. 

(III.11.) Korm. rendelettel kihirdetett veszélyhelyzetben az alábbi határozatot hozza: 

 
Szekszárd Megyei Jogú Város Önkormányzata Közgyűlésének 377/2020. (VI.17.) határozata 

 
I. az ivóvíz víziközmű-rendszer 2021-2035.évi Gördülő Fejlesztési Tervének 

jóváhagyásáról 

 
Szekszárd Megyei Jogú Város Önkormányzatának Közgyűlésének - a katasztrófavédelemről és 
a hozzá kapcsolódó egyes törvények módosításáról szóló 2011. évi CXXVIII. törvény 46. § (4) 
bekezdése szerinti - hatáskörében eljáró Szekszárd Megyei Jogú Város polgármestere a 
veszélyhelyzet kihirdetéséről szóló 40/2020. (III. 11.) Korm. rendelettel kihirdetett 
veszélyhelyzetben- a Gazdasági és Városfejlesztési Bizottság tagjai véleményének kikérésével- 
dönt arról, hogy 
 

1. Szekszárd Város ivóvíz víziközmű–rendszere vonatkozásában - az E.R.Ö.V. Víziközmű 
Zrt. szolgáltatóval egyeztetve – a 2021-2035. évi gördülő fejlesztési tervet jóváhagyja; 

Határidő: 2020. június 17. 
Felelős: Ács Rezső polgármester 

 

2. Víziközmű-rendszer megnevezése: SZEKV-SZ-IV 
Víziközmű-rendszer MEKH azonosító kódja: 11-22761-1-001-00-04; 

2021. évre (I. ütemre) vonatkozó felújítási, pótlási és beruházási tervrészt az alábbiak 
szerint hagyja jóvá; 

Felújítások, pótlások I. ütemre: Becsült költség (Ft) 

Rendkívüli helyzetből adódó azonnali feladatokra 72 627 Ft 

Dombori kúttelepen víztermelő kút technológiai 
felújítása 3 db 

6 173 257 Ft 

Beruházások I. ütemre:  

Tartalék ivóvízszivattyú vásárlása 1 016 772 Ft 

Összesen: 7 262 655 Ft 

2022-2025. évre (II. ütemre) vonatkozó felújítási, pótlási és beruházási tervrészt az 
alábbiak szerint hagyja jóvá 

Felújítások, pótlások II. ütemre Becsült költség (ezer ft) 

Hálózati rekonstrukció csővezetékek cseréje 3 500 
fm. (Batthyány, Nefelejcs, Faddi völgy, Kőrösi, Hársfa 

341 718 



SZEKSZÁRD MEGYEI JOGÚ VÁROS ÖNKORMÁNYZATA 

KÖZGYŰLÉSE 

 
 

u.) 

Nyomásfokozók gépészeti felújítása. (Szent László, 
Szőlőhegy, Kápolna tér, Autóklub) 

Ivóvíz hálózati bekötések és tűzcsapok cseréje 50 db 

Magas tározók építészeti és gépészeti felújítása. 
(Bakta I.II.III., Kálvária, Parászta) 

Beruházások II. ütemre: Becsült költség (ezer ft) 

Palánki hegyet ellátó vízvezeték rendszerre 
nyomásfokozó létesítése 

240 000 Tartalék szivattyúk beszerzése 

Szőlőhegyet ellátó vízvezeték rendszerre magas 
tározó létesítése 

2026-2035. évre (III. ütemre) vonatkozó felújítási, pótlási és beruházási tervrészt az 
alábbiak szerint hagyja jóvá 

Felújítások, pótlások III. ütemre Becsült költség (ezer ft) 

Hálózati rekonstrukció, AC csövek cseréje. 
Csomóponti szerelvények felújítása. Kút szivattyúk 
felújítása, pótlása 

300 000 Vízmű épületek felújítása 

Ivóvíz hálózati bekötések és tűzcsapok cseréje 200 - 
50 db 

Víztisztítási technológia felújítása 150 000 

Beruházások III. ütemre: Becsült költség (ezer ft) 

Ellátatlan területek vízellátása. 
250 000 Decsi hegyet és Palánki hegyet ellátó vezeték átmérő 

növelése 

Határidő: 2020. június 17. 
Felelős: Ács Rezső polgármester 

3. a 2021. évre elfogadott tervek szerinti munkálatok költségét az Önkormányzat a 
Bérleti- üzemeltetési szerződésben meghatározott használati díj terhére biztosítja; 

Határidő: 2020. június 17. 
Felelős: Ács Rezső polgármester 

4. megállapítja, hogy forráshiány miatt a II. és III. ütemre tervezett felújítások, pótlások 
és beruházások jelenleg nem megvalósíthatók, de a rendszer megfelelő működéséhez 
a későbbiekben elengedhetetlenül szükségesek; 

Határidő: 2020. június 17. 
Felelős: Ács Rezső polgármester 
 
 

 



SZEKSZÁRD MEGYEI JOGÚ VÁROS ÖNKORMÁNYZATA 

KÖZGYŰLÉSE 

 
 

II. a szennyvíz víziközmű-rendszer 2021-2035.évi Gördülő Fejlesztési Tervének 

jóváhagyásáról 

 
Szekszárd Megyei Jogú Város Önkormányzatának Közgyűlésének - a katasztrófavédelemről és 
a hozzá kapcsolódó egyes törvények módosításáról szóló 2011. évi CXXVIII. törvény 46. § (4) 
bekezdése szerinti - hatáskörében eljáró Szekszárd Megyei Jogú Város polgármestere a 
veszélyhelyzet kihirdetéséről szóló 40/2020. (III. 11.) Korm. rendelettel kihirdetett 
veszélyhelyzetben- a Gazdasági és Városfejlesztési Bizottság tagjai véleményének kikérésével- 
dönt arról, hogy 
 

1. Szekszárd Város szennyvíz víziközmű–rendszere vonatkozásában - az E.R.Ö.V. 
Víziközmű Zrt. szolgáltatóval egyeztetve – a 2021-2035. évi gördülő fejlesztési tervet 
jóváhagyja; 

Határidő: 2020. június 17. 
Felelős: Ács Rezső polgármester 

2. Víziközmű-rendszer megnevezése: SZEKV-SZ-SZV 
Víziközmű-rendszer MEKH azonosító kódja: 21-22761-1-001-01-03; 

2021. évre (I. ütemre) vonatkozó felújítási, pótlási és beruházási tervrészt az alábbiak 
szerint hagyja jóvá; 

Felújítások, pótlások I. ütemre: Becsült költség (Ft) 

Rendkívüli helyzetből adódó azonnali feladatokra 1 399 708 Ft 

Akna javítások, kiemelések, gravitációs szennyvíz 
csatorna rekonstrukciók 

2 000 000 Ft 

Szennyvíz átemelő szivattyúk felújítása szennyvíz 
elvezető hálózaton 

2 000 000 Ft 

Szennyvíz átemelők elektromos vezérlő szekrények 
korszerűsítése, cseréje a szennyvíz elvezető 
hálózaton 

1 400 000 Ft 

Szennyvíz tisztító telepen üzemelő gépek, berendezések 
felújítása 

2 531 677 Ft 

Beruházások I. ütemre:  

Nem tervez beruházást 0 Ft 

Összesen: 9 331 385 Ft 

2022-2025. évre (II. ütemre) vonatkozó felújítási, pótlási és beruházási tervrészt az 
alábbiak szerint hagyja jóvá 

Felújítások, pótlások II. ütemre Becsült költség (ezer ft) 

Csatorna gerincvezetékek rövid szakaszú 
rekonstrukciója, bélelése, fedlapok pótlása, aknák 
felújítása 

24 000 

Nyomóvezetéki szerelvények cseréje, felújítása 15 000 

Átemelő szivattyú javítása, a cserével érintett 30 000 



SZEKSZÁRD MEGYEI JOGÚ VÁROS ÖNKORMÁNYZATA 

KÖZGYŰLÉSE 

 
 

átemelő aknák szerelvényeinek pótlása 

szennyvíz tisztító telepen üzemelő gépek, 
berendezések felújítása, cseréje 

60 000 000 

Beruházások II. ütemre: Becsült költség (ezer ft) 

új szennyvíz tisztító telep építése, térségi iszapkezelő 
központ kialakítása az iszap energia hasznosítással 

8 000 000 

Csatornázatlan területek csatornával való ellátása 
(Alkony utca lakóházak, Búzavirág utca belső közök, 
Pollack utca 8 - 14, Rózsamáj utca teljes hosszban, 
Palánk városrész csatornázása átemelő építéssel) 

900 000 

2026-2035. évre (III. ütemre) vonatkozó felújítási, pótlási és beruházási tervrészt az 
alábbiak szerint hagyja jóvá 

Felújítások, pótlások III. ütemre Becsült költség (ezer ft) 

Csatorna gerincvezetékek rövid szakaszú 
rekonstrukciója, bélelése, fedlapok pótlása, aknák 
felújítása 

100 000 

A Keselyűsi út. 2. szám alatti, a jelenlegi BHG magán 
területén lévő „régi derítő” átemelő átépítése, 
szabványos átemelő kialakítása 

25 000 

Pollack utcai átemelő átépítése, szabványos átemelő 
kialakítása 

25 000 

Nyomóvezetéki szerelvények cseréje, felújítása 10 000 

Átemelő szivattyú javítása, a cserével érintett 
átemelő aknák szerelvényeinek pótlása 

50 000 

Szennyvíz tisztító telepen üzemelő gépek, 
berendezések felújítása, cseréje 

80 000 

Beruházások III. ütemre: Becsült költség (ezer ft) 

Keselyűsi úti iparterület (volt TOTÉV és az Epreskerti 
utca közti terület) szennyvíz vezeték áthelyezése 
közterületre 

100 000 

Határidő: 2020. június 17. 
Felelős: Ács Rezső polgármester 

3. a 2021. évre elfogadott tervek szerinti munkálatok költségét az Önkormányzat a 
Bérleti- üzemeltetési szerződésben meghatározott használati díj terhére biztosítja; 

Határidő: 2020. június 17. 
Felelős: Ács Rezső polgármester 

4. megállapítja, hogy forráshiány miatt a II. és III. ütemre tervezett felújítások, pótlások 
és beruházások jelenleg nem megvalósíthatók, de a rendszer megfelelő működéséhez 
a későbbiekben elengedhetetlenül szükségesek; 

Határidő: 2020. június 17. 
Felelős: Ács Rezső polgármester 



SZEKSZÁRD MEGYEI JOGÚ VÁROS ÖNKORMÁNYZATA 

KÖZGYŰLÉSE 

 
 
 

Ács Rezső s.k. 
polgármester 
 
A kiadmány hiteléül: 
 

Szekszárd, 2020. június 17. 

 
dr. Molnár Kata jegyző nevében és megbízásából:   
 

Radványi Petra 
           testületi referens  
 

 

 

 

 

 

 

 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
 

 

 

A határozatról értesül: 

 E.R.Ö.V. Zrt.  

 dr. Wirth Noémi osztályvezető 

 


